

**cenová nabídka č.162c ze dne 7.4.2015**

Stavba : Zvole, Hasičská zbrojnice - příjezdová komunikace  
 Objednatel : Obecní úřad Zvole

Objekt : Hasičská zbrojnice - Příjezdová komunikace

Kód pol.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	<b>Žulová dlažba a betonové obrubníky</b>				
	<b>Zemní a bourací práce</b>				
1.	Odstranění podkladů nebo krytů z prostého betonu o tl.vrstvy do 150 mm do 200 m2	m2	28,80	134,00 Kč	3 859,20 Kč
2	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného o tl.vrstvy do 300 mm	m2	74,08	54,00 Kč	4 000,32 Kč
3	Řezání stávajícího živičného krytu do 150 mm	bm	17,80	115,00 Kč	2 047,0 Kč
4	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace živičné do tl.200 mm	bm	17,80	39,30 Kč	699,5 Kč
5	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	33,00	120,00 Kč	3 960,0 Kč
6	Úprava pláně se zhutněním	m2	120,00	12,00 Kč	1 440,0 Kč
7	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	55,22	90,00 Kč	4 969,8 Kč
8	Uložení sypaniny na skládku	m3	55,22	15,00 Kč	828,3 Kč
9	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	22,50	40,00 Kč	900,0 Kč
10	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (celkem 2 km )	t	22,50	12,80 Kč	288,0 Kč
11	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,50	60,00 Kč	1 350,0 Kč
12.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce železobetonového	m3	9,00	319,00 Kč	2 871,0 Kč
13.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce živičného	m3	1,80	495,00 Kč	891,0 Kč
14.	Uložení výkopku na skládce objednatele	m3	55,22	15,00 Kč	828,4 Kč
	<b>15. Komunikace</b>				
16.	Geotextilie netkaná do 300g/m2	m2	120,00	45,00 Kč	5 400,0 Kč
17.	Podklad z kameniva hrubého drceného ŠD tl 200 mm	m2	110,00	130,00 Kč	14 300,0 Kč
18.	Podklad z podkladového betonu PB II (C16/20) tl.200 mm	m2	102,00	495,00 Kč	50 490,0 Kč
19.	sít' bet. KARI 6/150/150 KH20/M61	m2	220,00	62,10 Kč	13 662,0 Kč
20.	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože ze štěrku tl 50 mm	m2	102,00	400,00 Kč	40 800,0 Kč
21.	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 1 t = 5 m2 cca 20 t	m2	102,00	500,00 Kč	51 000,0 Kč
22.	Lože pod dlažbu ŠD	m2	102,00	55,00 Kč	5 610,0 Kč
23.	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek velkých v jedné řadě do bet.lože s opěrou	bm	16,70	339,00 Kč	5 661,3 Kč
24.	Kostka dlažební velká 15/17 tř.1 1 t = 2,5 m2(linka napojení na živici)	m2	2,84	720,00 Kč	2 044,8 Kč
25.	Osazení silničního obrubníku 150/250/1000 betonového stojatého do bet.lože s opěrou d+m	bm	27,50	490,00 Kč	13 475,0 Kč
26.	Úprava záhlavky dilatačních spar do 40 mm	bm	17,80	99,80 Kč	1 776,4 Kč
27.	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným	t	108,00	146,00 Kč	15 768,0 Kč
28.	Doplnění ornice za obrubníky	m	13,50	60,00 Kč	810,0 Kč
29.	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,00	2 000,00 Kč	2 000,0 Kč
30.	Doplnění živičného krytu ACO11+ tl.50 mm	m2	8,90	350,00 Kč	3 115,0 Kč
31.	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>254 845,06 Kč</b>